CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EDITAL Nº 01/2018 – Divulgação dos Inscritos

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A Câmara Municipal de Bariri, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo a lista de inscritos do

Concurso Público nº 001/2017 e informa que a indicação da data, horário e locais de prova

serão divulgados no dia 29/01/2018 no mural da Câmara Municipal e no site

www.conscamweb.com.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bariri, 19 de janeiro de 2018.

Vagner Mateus Ferreira
Vice-Presidente em Exercício

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126, Piso Superior - Centro | CEP 17250-000 -
Bariri - SP Fone: (14) 3622-2311 | site: www.camarabariri.sp.gov.br

http://www.conscamweb.com.br/
http://www.camarabariri.sp.gov.br/

Lista de Inscritos

Cargo Agente de Comunicação

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

Página 1 de 3

0062171 ALANE CRISTINA BENEDICTO 483135677 10/08/1992

0062564 ALCIR EVERALDO ZAGO 218894569 28/07/1973

0062081 ALEX BEZERRA DA LUZ 430983218 29/10/1988

0062273 ALISSON BATISTA LINS WANDERLEY 5532769 10/06/1992

0064449 ANA KARINA VICTOR 294757703 12/04/1979

0062887 ANGELO FRANCHINI NETO 34.385.647-5 09/03/1989

0064488 ARIANE CAROLINA ADONIS DA SILVA 408961557 11/02/1994

0064082 BEATRIZ ZAMBONATO SANTOS 410857075 09/12/1996

0062434 BERNARDO AUGUSTO GOMES FONTANIELLO 585319418 09/09/1992

0062326 BIANCA GIORDANA ZANIRATTO 27768583-7 12/07/1978

0064534 BRUNA CAROLINE ZECHEL 469678331 15/06/1990

0062701 BRUNO COLOMBO GATTO 34.855.803-X 01/09/1987

0063966 BRUNO COUTINHO 414418293 19/03/1995

0064431 CAIO GLAUCO ROMERO DE ALMEIDA 434706966 24/09/1982

0062515 CARLOS ALBERTO DE MENDONÇA 338930140 21/06/1981

0062161 CAROLINA ALVES PEGORETI 42.921.171-5 22/10/1994

0063006 CAROLINA SEIKO MACHADO 486785658 19/02/1991

0062009 CAROLINE APARECIDA DAL BOM 401240575 16/10/1995

0061995 DANIELE CRISTINA VARANDAS 28.676.885-9 02/11/1978

0061965 DANIEL LOURENÇO RAMOS 441313280 14/08/1982

0061989 DAVID JOSÉ ZORZIN 410232816 01/02/1995

0064608 DENISE DE SOUZA GALVÃO 406685022 19/04/1985

0063575 DIOGO GHOSN INÁCIO 48.714.900-2 11/12/1991

0063463 ERIC PEREIRA MENDES 488694899 07/07/1993

0064589 EVERTON ANTONIO SYLVESTRE 47938274-8 19/07/1991

0064409 FELIPE NUNES DE OLIVEIRA 47.141.826-2 03/10/1990

0063425 FILIPE JORGE FRACAROLI 489522142 05/05/1993

0064149 FLÁVIO OGEDA RAMALHO 16433807-X 04/02/1967

0063586 FLÁVIO ROSSI MANTOVANI 338162914 02/04/1982

0064073 GABRIELA MARQUES DA MATA 497066804 21/06/1994

0063951 GABRIEL ANTONIO SOARES ROCHA GUERRA 305796355 11/10/1982

0062823 GABRIELA VILAS BÔAS OVIDIO 545771535 14/06/1996

Lista de Inscritos

Cargo Agente de Comunicação

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

Página 2 de 3

0062925 GABRIEL DE OLIVEIRA COLONÍSIO 48.355.181-8 07/10/1991

0064396 GABRIEL LOPES ANANIAS 413159516 23/05/1995

0062942 GABRIEL PIZZO OTTOBONI 247597624 28/11/1981

0062247 GIOVANA FERNANDA BILIASI 433433772 23/02/1995

0061967 HELEN APARECIDA FABRI 413321721 31/03/1994

0064528 ISADORA DE OLIVEIRA 495708823 16/03/1994

0062686 JAIR DOMINGUES DE ALMEIDA JUNIOR 473085495 15/08/1990

0064543 JANAÍNA MARIA DE CASTRO 410061311 19/12/1981

0062739 JOÃO ANTONIO RIBEIRO NETO 40524043-0 30/10/1993

0062282 JOÃO LUCAS DA CRUZ SCHOBA 346745664 14/02/1990

0062032 JOÃO PEDRO FERREIRA DE PAULA 384745295 16/10/1993

0062492 JULIANA ANDRIOLLO 345313161 24/06/1987

0064425 JULIANA COSTA NEVES 399949008 24/05/1996

0062375 LARISSA YLIÁ ZAGO RONCON 47825863X 20/05/1991

0062361 LEANDRO GUSTAVO ANGELO 40.472.219.2 28/09/1983

0062622 LUANA LEITE DE SOUSA 499695859 26/01/1995

0062826 LUANA MORAIS CEZÁRIO 479653938 23/10/1991

0062462 LUCAS ANTONIO SOARES DE ARAUJO 35000228 09/04/1996

0064545 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 49459987X 07/06/1993

0063404 LUISA CALEFFI PEREIRA 438704095 19/07/1994

0062080 LUÍS GERALDO ROCHA 488419141 10/12/1992

0064437 LUÍS PAULO CESARI DOMINGUES 17115765-5 17/09/1971

0062113 LUIZ GUILHERME ROMAGNOLI 45275139-1 17/12/1996

0062152 MAÍRA MASIERO 474191114 12/06/1991

0062104 MAÍZA NASCIMENTO DA SILVA 0750940379 31/12/1981

0063036 MARCELA STRIPOLI 402191730 10/05/1993

0063652 MARCELO GROMBONI DE OLIVEIRA 47740165X 21/12/1990

0062798 MARIA ANGÉLICA CASTELLACE 48182179X 16/05/1992

0064471 MARIA CAROLINA DIAS 42.758.678-1 24/12/1997

0062226 MARIA FERNANDA DE PIROLO 110072112 12/05/1992

0062489 MARIA LAURA RUFATTO 46879690-3 13/12/1994

0063414 MATHEUS RAMALHO ORLANDO 477860746 14/11/1991

0064554 MAURICIO DE EIROS JUNIOR 209537711 17/07/1971

Lista de Inscritos

Cargo Agente de Comunicação

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0062138 MAYARA MARTINS DA QUINTA ALVES DA SILVA 449586297 24/01/1989

0062370 NATALIA MARIA MURAKI 403987325 08/09/1995

0063527 NELSON ROSENTHAL 265455492 06/02/1976

0062966 NICOLE RODRIGUES XAVIER 414271622 10/03/1994

0062119 NOELI RAQUEL DO PRADO GAMA 411819951 18/01/1988

0064467 OTÁVIO COUTINHO MEYER FERNANDES 11772048 23/05/1980

0064610 PALOMA MARCELA CARVALHO DE CASTILHO 436894142 04/02/1994

0063742 PAULA CAROLINA TERNOVAL DA SILVA JUSTO 435099309 06/09/1985

0064062 PAULO CÉSAR GRANGE 18681347 30/05/1968

0062096 PAULO ROBERTO BIANCO 325885096 25/01/1982

0063837 PRISCILA DE CASSIA CHAGAS 402791678 27/11/1985

0061966 RENAN GRANAI ROSSI 422405760 14/02/1988

0064557 RICARDO FERNANDO RECCHIA 267952533 19/07/1977

0062533 ROBERTO ALVES JUNOR 27584364-06 04/12/1977

0064587 RODOLFO DIEGO DOS SANTOS 448621423 02/11/1988

0062655 ROSILENE BARBAN 416856068 27/06/1984

0062547 SÉRGIO GABRIEL CALERA 408901998 10/06/1996

0064470 SERGIO TADEU ALBINO 462534340 05/04/1990

0063582 SIMONE TEREZINHA MACHADO 434982945 11/03/1988

0061963 TAT 455135435 02/11/1985

0063219 TERESA APARECIDA GENARO RODRIGUES DE JESUS 410059146 02/08/1982

0063269 THAISA DE SOUZA MORAES 481513681 21/05/1992

0064334 THIAGO BLAZISSA MARTINI 440511409 05/07/1984

0062020 THIAGO MARQUES CARNEIRO 328096052 26/12/1988

0064475 VALDENICE APARECIDA SEVALHO 23277094-3 19/12/1973

0063567 VANDRESSA MARIA VELINE 378823309 30/05/1993

0064565 VANIA DAIANA CRISTIANINI 42105945X 20/01/1985

0061969 VERA LÚCIA DE ALMEIDA 191996956 22/12/1966

0064398 VINICIUS BOSQUETE DE ALMEIDA 47160186X 06/12/1990

0064168 VINÍCIUS MATHEUS BARRETO NOVAES 400931709 04/10/1993

0064514

Qtd. Candidatos:

WATANA MARTINS DE MELO

96

45424004-1 30/04/1995

Total Candidatos: 96

	EDITAL Nº 01/2018 – Divulgação dos Inscritos
	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017